Dotazione organica uffici centrali

RUOLI

'VEDI TABELLE
SPECIALISTI

VP

CS

CR

S.D.

Direttivi
ginnico
sportivi

Direttivi
medici

Direttivi
tecnici

TOTALE

DIREZIONE CENTRALE PER L'EMERGENZA E SOCCORSO
TECNICO

AREA | + CENTRO OPERATIVO

AREA Il

CENTRALE DC 75

CENTRO AVIAZIONE + AREA Il

ELI

16

12

53

AREA IV

AREA V

AREA VI

AREA VI

AREA MEDICA PER LE SPECIALITA' DEL CNVVF

TOTALE DIREZIONE CENTRALE PER L'EMERGENZAE IL
SOCCORSO TECNICO

20

18

14

2

9

22

83

DIREZIONE CENTRALE PER LA FORMAZIONE

AREA | + CENTRO DOCUMENTAZIONE

SFB

Banda

12

12

AREA Il

SFO

ISA

AREA FORM. MOTORIA PROFESSIONALE

MEDICINA DEL LAVORO

TOTALE DIREZIONE CENTRALE PER LA FORMAZIONE

w
o

107

15

30

16

20

224

DIREZIONE CENTRALE PER LA PREVENZIONE E LA
SICUREZZA TECNICA

AREA |

AREA Il

AREA I

AREA IV

AREA V

AREA VI

AREA VII

N.LA.

TOTALE DIREZIONE CENTRALE PER LA PREVENZIONE E
LA SICUREZZA TECNICA

20

18

21

75

DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE LOGIST!CHE E
STRUMENTALI

AREA -V

AREA VI

AREA VI

AREA VI

AREA IX

CENTRO TLC NAZIONALE

RADIORIP.

16

CED

UFF. COORD. CAPITOLATI TECNICI SETT. LOG.CI

TOTALE DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE
LOGISTICHE E STRUMENTALI

22

21

58




RUOLI

Direttivi
VEDI TABELLE g|nn|§q D|ret.t|\./| D|ret.t|\./|
SPECIALISTI VP CS CR I.LA. |S.D. sportivi [medici |tecnici |TOTALE

UFFICI DI STAFF CAPO DIPARTIMENTO E VICE CAPO
DIPARTIMENTO

UFF. | GABINETTO CAPO DIPARTIMENTO

UFF. VICE CAPO DIPARTIMENTO

UFF. AFFARI LEGISLATIVI

UFF. PIANIFICAZIONE PROGRAMMAZIONE

UFF. RELAZIONI ESTERNE /COMUNICAZIONE

UFF. PER LA SICUREZZA DEGLI UFFICI C.LI

UFF. MONITORAGGIO E INGEGNERIZZ.NE

UFF. MONITORAGGIO E IMPLEMENTAZIONE

UFF. RACCORDO ORGANI COSTITUZ.LI

UFF.FUNZIONI DELLA CAMERA

UFF. SANITARIO

UFF. ATTIVITA' SPORTIVE + squadra olimpica 12 2 2 16

AUTORIMESSA 14 6 2 22

TOTALE UFFICI DI STAFF C.DIP E VICE C.DIP 4 g 2 1 8 18

ORGANI COSTITUZIONALI 12 14 2 4 2 34

UFFICIO CENTRALE ISPETTIVO

UFFICI DI STAFF

AREA | -11-111 -1V

AREA SANITARIA

TOTALE UFFICIO CENTRALE ISPETTIVO 1 1 2

DIREZIONE CENTRALE RISORSE UMANE

UFF. PIANIF. MOBILITA E SVIL. AREE PROF.LI

UFF. DI STAFF

TOTALE DIREZIONE CENTRALE RISORSE UMANE 1 1

DIREZIONE CENTRALE DIFESA CIVILE

AREA NUCLEARE

POLITICHE DI RACCORDO CNVFF

IN AZZURRO UNITA ASSEGNATE ALLE AREE/UFFICI; IN GIA LLO UNITA ASSEGNATE ALLE DIREZIONI CENTRALI

TOTALE UFFICI CENTRALI 126| 187 42| 112 38 4 7 98 614




